
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO 

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DE LAGARTO 

  

 

 PORTARIA Número: 

06/2019 

Data: 

15/10/2019 

 

 

 

O Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto do Campus Universitário Prof. 

Antônio Garcia Filho, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º: Instituir comissão de avaliação de estágio probatório da Profa. Dra. NATALIA 

SILVA ANDRADE, tendo como membros: 

 

Prof. Dr. PAULO ALEXANDRE GALVANINI, presidente da comissão 

Prof. Dr. CARLOS EDUARDO PALANCH REPEKE, membro 

Profa. Dra. JULIANA YURI NAGATA, membro 

Profa. Dra. CLAUDIA CRISTINA KAISER PINTO, suplente. 

 

Art 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

  

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Felipe Rodrigues de Matos 

Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto 

Matrícula SIAPE nº 2034861  


		2019-10-15T18:12:09-0300
	Aracaju-SE
	Felipe Rodrigues de Matos
	Signatário




